
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

 

OGGETTO: Decreto a contrarre semplificato per la fornitura di un cluster di calcolo a tre 
nodi – CIG Z75284C41D - Rettifica del provvedimento Direttore DSMN Rep. n. 
197/2019 prot. 22687-VIII/2 del 18/04/2019 per annullamento ordine. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il Decreto Direttore SMN n. 289/2019 prot. 33951-VIII/2 del 
12.06.2019 relativo all’affidamento, in conformità a quanto disposto 
dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, della fornitura di un 
cluster a tre nodi alla ditta ANASTASI ALESSANDRO di VILLAFRANCA 
TIRRENIA (ME), Cod. Fisc. e P. IVA n. 02257830030, la cui offerta è 
stata acquisita a seguito della procedura RDO n. 2294370 pubblicata 
in data 08.05.2019;  

CONSIDERATA la comunicazione pervenuta in data 12.06.2019 dalla ditta ANASTASI 
ALESSANDRO aggiudicataria della RDO n 2294370 relativa ad un errore 
nella compilazione dell’offerta presentata che la costringe a rinunciare 
alla gara; 

CONSIDERATO che le esigenze del gruppo di ricerca di cui fa parte la dott.ssa Strani 
sono variate e non necessitano più di schede grafiche potenti come 
quelle previste nella RDO dando la precedenza ad accessori più 
potenti; 

VISTO  l’art. 2 del Decreto del Direttore DSMN n. 289 prot. 33951 del 
12/06/2019 con il quale è stata autorizzata l’imputazione del costo 
per l’acquisizione di un cluster a tre nodi per euro 4.416,40 
(quattromilaquattrocentosedici/40) (iva inclusa) sui fondi Primo 
Insediamento assegnati al dott.ssa Strani – progetto FPI.STRANI.2018; 

 



Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

2 

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, si autorizza: 

- L’annullamento dell’ordine n. 1155 del 06.06.2019 

- la cancellazione della scrittura anticipata COAN registrata sul progetto 
FPI.STRANI.2018  (voce COAN A.C.01.02.03.05). 

 

 

             F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

               (prof. Pietro Riello) 

 

 

 

Visto  

Il Segretario di Dipartimento ad interim 

(sig.ra Sonia Barizza) 

 

 


		2019-06-25T13:29:11+0200
	IT
	Pietro Riello




